
41

248

21

21

248

41

41

木曽
川

木
曽
川

愛知用水

今渡ダム

川合公園

至高山

至土岐

至中央自動車道

多治見I.C

至中央自動車道
多治見I.C

至多治見

ごうど

可児やすらぎの森

花フェスタ記念公園

ふれあいパーク
緑の丘

可児川

可
児川

管
刈
川

山
座
川

石原
川

矢
戸
川

横
市
川

谷
迫
間
川

瀬田川

中郷川
久々
利
川

大
森
川

姫

　川

あけち

名鉄広見線

可児御嵩I.C

みのかわい

か

　に

し
ん
か
に

にほんライン
いまわたり

かにがわ

鬼ケ島

しもぎり

ひめ

ねもと

東
海
環
状
自
動
車
道

J
R
太
多
線

可 児 郡
御 嵩 町

土 岐 市

多 治 見 市

愛 知 県
犬 山 市

至名古屋

至岐阜

名城大学
都市情報学部

岐阜県農業大学校
国際園芸アカデミー

県立可児
高等学校

広陵中学校

蘇南中学校

帷子小学校

南帷子小学校

西可児中学校

春里小学校

春里駐在所

土田交番

今渡交番

南消防署
西可児分遣所

春里連絡所
・公民館

今渡連絡所
・公民館

帷子連絡所
・公民館

×

×

×

可児警察署

久々利駐在所

×

×

×

今渡北小学校
県立可児
工業高等学校

今渡南小学校

広見小学校

図書館

東明小学校

桜ヶ丘小学校

桜ヶ丘連絡所・公民館

帝京大学
可児高校
・中学校

東可児中学校

旭小学校

東可児交番

下恵土連絡所・公民館

川合連絡所・公民館

中恵土連絡所・公民館

広見東連絡所・公民館

可
児
工
業
団
地

姫治連絡所・公民館

塩河公園

今I.C

久々利連絡所
・公民館

可児郷土歴史館

久々利八幡神社

小渕ダム

浅間山

史跡泳宮

ささゆりクリーンパーク
わくわく体験館

明智城址

川合考古資料館

日本ライン下り
乗船所

瀬田幼稚園

西山休憩舎

真禅寺登山口
西山登山口

土田城址

石原登山口

春里苑

八坂入彦命墓

（財）豊蔵資料館

〒

南消防署

名
　鉄
　広
　見
　線

〒

子守神社

お千代保稲荷神社

中部中学校

南消防署 東可児分遣所

東海
自然
歩道

東海自然歩道

に
し
か
に

土田郵便局
〒

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
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276

数字●の停留所は他地域の「電話で予約バス」に乗り換えが可能な停留所
数字●の停留所は帷子地区「電話で予約バス」のみの停留所

電 話 で予約バスで予約バス
停 留 所 一 覧 表

西 可 児 駅

美濃田公民館

茗荷公民館

帷子地区デマンド運行

西可児駅⇨
茗荷公民館

【西可児駅出発時刻】　8：40／9：40
10：40／11：40／12：40／13：40
14：40／15：40／16：40

毎時
40～
00分

西可児駅
スポーツクラブニックス
西可児眼科クリニック
西可児歯科医院
西可児駅前郵便局
バロー西可児店
かたびら眼科
前田クリニック
帷子
帷子公民館
西可児メディカルセンター
菅刈公民館
菅刈北
広陵中学校
虹ケ丘5丁目
虹ケ丘4丁目
虹ケ丘1丁目
石原東
いーなカフェ
石原公民館
西帷子
茗荷公民館

276

412

413

414

415

416

408

417

409

410

411

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

停 留 所ダイヤ No.

西可児駅⇨
美濃田公民館

【西可児駅出発時刻】　8：40／9：40
10：40／11：40／12：40／13：40
14：40／15：40／16：40

毎時
40～
00分

西可児駅
スポーツクラブニックス
西可児眼科クリニック
西可児歯科医院
西可児駅前郵便局
バロー西可児店
前田クリニック
帷子
帷子公民館
西可児メディカルセンター
かたびら眼科
薬王寺
古瀬
古瀬公民館
古瀬中
古瀬南
可児やすらぎの森
美濃田公民館

276

412

413

414

415

416

417

409

410

411

408

407

406

405

404

403

402

401

停 留 所ダイヤ No.

茗荷公民館⇨
美濃田公民館

【茗荷公民館出発時刻】　8：00／9：00
10：00／11：00／12：00／13：00
14：00／15：00／16：00

毎時
00～
25分

毎時
25～
50分

茗荷公民館
西帷子
石原公民館
いーなカフェ
石原東
可児川苑
岐阜社会保険病院
菅刈北
広陵中学校
虹ケ丘5丁目
虹ケ丘4丁目
虹ケ丘1丁目
菅刈公民館
西可児メディカルセンター
帷子公民館
帷子
前田クリニック
西可児駅
スポーツクラブニックス
西可児眼科クリニック
西可児歯科医院
西可児駅前郵便局
バロー西可児店
かたびら眼科
薬王寺
古瀬
古瀬公民館
古瀬中
古瀬南
可児やすらぎの森
美濃田公民館

428

427

426

425

424

67

64

419

420

421

422

423

418

411

410

409

417

276

412

413

414

415

416

408

407

406

405

404

403

402

401

停 留 所ダイヤ No.

美濃田公民館⇨
茗荷公民館

（西帷子・菅刈・虹ケ丘方面）（東帷子方面）

（東帷子方面）（西帷子・菅刈・虹ケ丘方面）
【美濃田公民館出発時刻】  8：00／9：00
10：00／11：00／12：00／13：00
14：00／15：00／16：00

毎時
00～
25分

毎時
25～
50分

美濃田公民館
可児やすらぎの森
古瀬南
古瀬中
古瀬公民館
古瀬
薬王寺
かたびら眼科
帷子
帷子公民館
西可児メディカルセンター
スポーツクラブニックス
西可児眼科クリニック
西可児歯科医院
西可児駅前郵便局
バロー西可児店
西可児駅
前田クリニック
菅刈公民館
菅刈北
広陵中学校
虹ケ丘5丁目
虹ケ丘4丁目
虹ケ丘1丁目
岐阜社会保険病院
可児川苑
石原東
いーなカフェ
石原公民館
西帷子
茗荷公民館

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

276

417

418

419

420

421

422

423

64

67

424

425

426

427

428

停 留 所ダイヤ No.

425
426

419

420
421

412

416

415 413
414

408

409418

410 417
411

407

406

405

404

403

402

401

422
423

427

428

424

1

3

2

4

1 2

3 4

ご注意 ●さつきバスから「電話で予約バス」へ乗り継ぐ場合は、
 　「電話で予約バス」の予約が必要です。

●停留所以外での乗り降りはできません。
●予約の状況により他の乗客と一緒になることがあります。　　　　　
また、他の乗客の停留所を経由するため遠回りすることがあります。
●予約が定数を超えた場合は、他の時間の便を案内します。

64 67

NEW
NEW

NEW
NEW

停留所設置施設の開館状況などにより、乗降場所が変わることがあります。
あらかじめご了承ください。


